
窗体顶端

临沂大学第一学生生活区D9学生公寓楼电梯设备采购及安装项目
中标公示
临沂大学第一学生生活区D9学生公寓楼电梯设备采购及安装项目，建设单位：临沂大学；建设地点：临沂市兰山区临沂大学第一学生生活区内；采购内容：数量：客梯6部；额定速度：1m/s；站数：-1至6层（1部），1至6层（2部），-1至7层（1部），1至7层（2部）。
由山东中成信建设项目管理有限公司代理招标，招标公告于2025年4月2日公开发布，于2025年4月23日开标，于2025年4月23日定标，
经评标委员会评审确定结果如下：
	名次
	投标单位名称
	投标人资格
	总报价
（元）
	交货期（日历天）
	最终
得分

	1
	亚洲富士电梯（临沂）有限公司
	特种设备生产许可证许可项目：制造商：电梯制造（含安装、修理、改造）
	931000
	30
	94.18

	2
	中泰鼎升（山东）机械工程有限公司
	特种设备生产许可证许可项目：代理商：电梯安装（含修理），制造商：电梯制造（含安装、修理、改造）
	966000
	30
	91.72

	3
	山东鑫达电梯安装工程有限公司
	特种设备生产许可证许可项目：代理商：电梯安装（含修理），制造商：电梯制造（含安装、修理、改造）
	939300
	30
	89.76

	4
	临沂奥森电梯有限公司
	特种设备生产许可证许可项目：代理商：电梯安装（含修理），制造商：电梯制造（含安装、修理、改造）
	967000
	30
	87.09

	无
	山东中森电梯有限公司
	特种设备生产许可证许可项目：代理商：电梯安装（含修理），制造商：电梯制造（含安装、修理、改造）
	870000
	30
	未通过响应性评审


评标委员会成员：李善伟、林文芳、周兰香、杨爱军、王茂广。
经评标委员会评议，确定中标人为亚洲富士电梯（临沂）有限公司。
项目投标有效期90天。
本项目中标公示自2025年4月25日起至2025年4月28日止，公示期间如有异议，请先向招标人或招标代理机构提出，如对异议处理不满意，再向临沂市城乡建设服务中心建设工程招标投标服务科进行投诉；电话：0539-8112998；传真：0539-8600091；邮箱：lyscxjsfwzxadmin@ly.shandong.cn；投诉受理地址：临沂市兰山区北京路8号969A室；公示日期满无异议的，准予办理中标通知书等各项手续。
招标人：临沂大学
招标代理机构：山东中成信建设项目管理有限公司
日期：2025年4月25日
窗体底端

附件：中标人业绩

	序号
	项目名称

	1
	平邑县兴水河沿岸片区城市更新项目蒙阳社区电梯工程

	2
	临沂市兰陵理工学校电梯采购项目

	3
	沂南阳都城市客厅项目二期

	4
	沂南县团山庄社区片区棚户区改造项目电梯采购与安装工程

	5
	高新区科技人才港 A区 19#科技大厦电梯采购项目


